
Ausschni�  Regionalnetzplan: Halle-Neustadt - Zscherben - Teutschenthal - Lieskau
gül� g ab 11. Dezember 2023

312

Tarifzone 221

Tarifzone 222 Tarifzone 210

10

10

9

9

2

2

10
9

10
9

4

24

2
4

21

21

36

40
36

34

42

34

Braun- 
schweiger 

Bogen 

Mindener
Straße

Teutschenthaler
Landstraße

Hyazinthen-
straße

Zentrum
Neustadt An

der 
Feuer-
wacheSch

wim
m-  

hall
e

Mark-
Twain-
Straße

   -
Bah

nhof   
 

Neusta
dt 

Haflinger-
straße

Paul-
Thiersch-
Straße

-Bah
nhof 

Zsc
herbener S

tra
ße

Kastanien-
allee

Mustang-
weg

Spechtweg

Straßburger Weg

Gimritzer 
Damm

Weinberg
Campus

Saline

Heidebahnhof

O�o-
Kanning-Straße

Alfred-
Oelßner-Straße

Kran
ke

nhau
s

Mart
ha-M

ari
a

Lieskauer
Straße

Lieskau,
Zu den Tonlöchern

Lieskau, 
Mi�e

Lieskau,
Steinbruchweg

Am
Stadion

Hallesche
Straße

Am Heidesee

      -Bahnhof
Nietleben

Gustav-
Menzel-

Platz

Eislebener 
Straße

Am Heidebad
 

Gran
au

Carl-
Schor-

lemmer-
Ring

Nelke
nstr

aß
e

Nac
h�ga

lle
n-

  st
eigPiro

lw
eg 

Garten-
stadt-

straße

Albert-
Einstein-Straße 
Hallorenstraße

Begonien-
straße

Sand-
dornweg

Lilien-
straße

Lise-
Meitner-

Straße

Heinrich-
Lammasch-

Platz

Am
Heide-
rand

Schlehen-  
weg 

Malachit-  
weg 

Bertha-von-    
Su�ner-  

Platz 
Yorckstraße

O�o-Eißfeldt-  
Straße

Blücherstraße

Ernst-Hermann-
Meyer-Straße

Wolfg
an

g-B
orch

ert-
Str

aß
e 

Zsc
herbener S

tra
ße

Tan
ge

rm
ünder S

tra
ße 

Fo
ntan

estr
aß

e

Zscherbener 
Landstraße 

Weststraße

Am 
Schanzkorb

Porphyrstraße

Am 
Bruch-
feld 

Renn-
bahn-
kreuz

Soltauer Straße

Heide-
Universitätsklinikum

Gö�
nger B

ogen

Südpark

An der 
Eselsmühle 

Fri
edhof N

eusta
dt

Gartenstadt
Nietleben

Zsch
erb

en, 

   S
ch

miede

Am 
Bruchsee

363442

21

40

34
40

10

4

9
10

Richtung 
Hauptbahnhof/ZOB 

Richtung 
Innenstadt 

312
309

320
380
381

Richtung 
Star Park

312
320

380380

380

381381

381

320

312

326

326

326

326

326

309 309

Richtung 
Bad Lauchstädt

Richtung 
Merseburg

320326

9

42

36

Lieskau, 
Salzmünder Straße

Richtung 
Kröllwitz 

Richtung 
Heide-Nord/Kröllwitz 

Richtung
Schiepzig/Salzmünde

380

381

380

380

381

    -Bahnhof 
 Zscherben

Eisdorf, 
Pappelgrund

Bennstedt,
Abzweigung 

B80

Bennstedt,
Eisdorfer Straße

Bennstedt, 
     Eislebener Straße

Eisdorf,
Hallesche

Straße

Eisdorf,
Bahnhof

Teutschenthal,
Oleanderweg

Teutschenthal,
Schule

Teutschenthal, 
Lessingstraße

Teutschenthal,
Fontanestraße

Teutschenthal,
Sparkasse

Teutschenthal,
Bäckerei Boltze

Richtung 
Querfurt

Eisdorf,
Kirschberg

Teutschenthal,
Straße des 

Friedens

312

Richtung
Schochwitz

309

326

309

309
312312

312312

326

326

326

380

381

Mehr Informa� onen zum Projekt:
www.mitteldeutschland-vernetzt.de
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